
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2023.04.10.01/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/04/2023 10/04/2023 10/04/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS PARA DOCUMENTOS 
DIGITAIS, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA NECESSÁRIAS, DESTINADO A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO 
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CLAUDIONOR SANTOS COUTO RORIZ JÚNIOR

Responsável pela Informação JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EMANUEL PINHEIRO DE ALMEIDA ALCANTARA

Responsável pela Adjudicação JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

Responsável pela Homologação JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

01 - EDITAL pdf

02 - PROJETO BÁSICO pdf

03 - ANEXOS pdf

04 - PUBLICAÇÕES LEGAIS pdf

05 - TERMO DE RENÚNCIA pdf

06 - ATA DA SESSÃO pdf

07 - ADJUDICAÇÃO E JULGAMENTO pdf

08 - HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jardim
Rua Padre Miguel Coelho,Jardim - CE -CEP- 63290-000

Tel: (88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho,Jardim - CE -CEP- 63290-000

https://camarajardim.ce.gov.br/licitacoes/30

Emitido: 04/12/2024 05:24:58


